

Tak for seniorgolf – en velfungerende klub i klubben

Er du over 55 år, kan spille golf om formiddagen og har lyst til lære nye at kende, så er seniorgolf i Roskilde en stor mulighed.

Men hvordan bliver du modtaget og er det noget for dig?

Det kan du få inspiration til her, hvor to forholdsvis nye i seniorgolf fortæller om deres oplevelser.

”Vi har begge spillet golf i Roskilde Golf Klub siden 2014. Vi startede med et tre måneders prøvemedlemskab. Det var for øvrigt i klubbens ny pro-træner Martin Hansens første ansættelsesperiode i Roskilde Golf Klub. Hos Martin tog vi undervisning/golfkort. Så hvis I synes, at vores slag/teknik er lidt speciel, så giver vi naturligvis Martin skylden!

De første 3-4 år var vi par 3 medlemmer, hvorefter vi tog springet og spillede med hos den del af Formiddagsgolferne, der spillede på 18-huls banen og som lagde vægt på det sociale samvær og ”uforpligtende” golfspil. Da alle Formiddagsgolferne blev flyttet til Skjoldungen, savnede vi spillet på Store Skjold og heldigvis var der nogle ”Seniorgolf-medlemmer” (Jette, Per og Guri, Kaj), der gjorde os opmærksom på og opfordrede os til at deltage i ”Seniorgolf”. Og det har vi ikke et sekund fortrudt.



Fra dag et blev vi positivt modtaget af andre seniorgolfere og ikke mindst af en styregruppe, som bare har styr på sagerne. Det er skønt at møde op hver torsdag, hvor holdinddelingen ligger klar og man får hilst på og spillet med nye mennesker. Vi bliver ligeledes forvænt med formand Ejvind Jensens spændende og oplysende nyhedsbreve.

I det hele taget synes vi, at der gøres utroligt meget for at dyrke det sociale samvær. Kvartalsafslutninger med match og fællesspisning, besøg og spil på andre baner m.m.

Vi skal ikke glemme at nævne de årlige 2-3 dages arrangementer.

Vi er også tilmeldt vintergolf i seniorklubbens regi og når vejret så er for dårligt til golf, så sørger styregruppen og andre medlemmer for, at vi mødes til spændende alternative arrangementer.

For os er seniorgolf en meget velfungerende ”Klub i klubben”.

Miriam og Henning Staffeldt